
 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/30350/2023/SEK 

 

 

 1/2 

Rada města Čáslavi 

 

USNESENÍ z 15. zasedání v roce 2023 konaného ve středu 17.05.2023 
 
RM/15/232/2023                                           __                                                                                                                                                                Program zasedání 
Rada města Čáslavi schvaluje program dnešního zasedání: 
Schválení programu jednání 
Valná hromada – Čáslavská servisní, s.r.o. 
Kontrola plnění usnesení z jednání rady města 03.05.2023 a 10.05.2023 
Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství 
Umístění předzahrádky na nám. Jana Žižky z Trocnova u č.p. 107/30 (Roni M. S.) 
Zvýšení nájemného v městských bytech sociálního určení v domě č.p. 288 
Prodloužení nájemného v č.p. 1908, ul. Prokopa Holého (Šárka R.) 
Dodatek č. 3 na pronájem nebytového prostoru v budově bez č.p. (Václav P.) 
Schválení čerpání fondu investic _ ZUŠ Čáslav 
Přijetí dotace a souhlas s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy 
Poskytnutí finančních prostředků z Fondu stáří _ Domov důchodců 
Jmenování vedoucího Odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

 

DODATEČNÉ ZPRÁVY: 
Podlimitní veřejná zakázka  
Rekonstrukce opěrné zdi u fotbalového hřiště ETAPA I - Sportovní areál Vodranty - Vyhlášení zadávacího řízení  
Rekonstrukce 4 pokojů gynekologicko-porodnického odd. v MěN Čáslav 
 

INFORMATIVNÍ ZPRÁVA: 
Údržba veřejné zeleně na veřejném prostranství - město Čáslav 

 
Valná hromada – Čáslavská servisní, s.r.o. 

RM/15/233/2023                                                                                                                                                                                                           ______________  

Rada města Čáslavi, ve funkci valné hromady spol. Čáslavská servisní, s.r.o.,  
1. schvaluje výsledky hospodaření za rok 2022, blíže popsané v důvodové zprávě; 
2. bere na vědomí vyúčtování provozní a účelové dotace za r. 2022, blíže popsané v důvodové zprávě;  
3. schvaluje rozdělení hospodářského výsledku za r. 2022, blíže popsaného v důvodové zprávě;  
4. schvaluje návrh výhledu hospodaření na rok 2023, blíže popsaného v důvodové zprávě; 
5. schvaluje odměnu jednatelky společnosti za rok 2022, ve výši dle důvodové zprávy; 
6. bere na vědomí navýšení mezd zaměstnanců Čáslavské servisní, s.r.o., dle důvodové zprávy. 

 
RM/15/234/2023                                     Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému 
odpadového hospodářství 

Rada města Čáslavi schvaluje Smlouvu o spolupráci s autorizovanou společností EKO-KOM, a.s. při zajištění zpětného 
odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství, z důvodu uvedeného 
v důvodové zprávě.  
Uzavřením výše uvedené smlouvy se ruší Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, uzavřená dne 
28.04.2014, vč. všech jejích dodatků. 

 
RM/15/235/2023                                                                                       Umístění předzahrádky na nám. Jana Žižky z Trocnova u č.p. 107/30 (Roni M. S.) 

Rada města Čáslavi, jako zástupce vlastníka místní komunikace na nám. Jana Žižky z Trocnova v Čáslavi, schvaluje umístění 
předzahrádky u č.p. 107/30 na nám. Jana Žižky z Trocnova v Čáslavi, pro žadatele pana Roni M. S., pro provozovnu „Kebab 
House“, v období 01.06.2023 do 30.09.2023, za podmínek stanovených v důvodové zprávě. 

 
RM/15/236/2023                                                                                                   Zvýšení nájemného v městských bytech sociálního určení v domě č.p. 288 

Rada města Čáslavi schvaluje zvýšení ceny nájemného v městských bytech sociálního určení v domě čp. 288, Čáslav, o 6,2 
%, z důvodu uvedeného v důvodové zprávě.  

 
RM/15/237/2023                                                                                                                 Prodloužení nájemného v č.p. 1908, ul. Prokopa Holého (Šárka R.) 

Rada města Čáslavi schvaluje prodloužení Nájemní smlouvy v č.p. 1908, ul. Prokopa Holého v Čáslavi, Mgr. Šárce R., bytem 
Čáslav, za podmínek uvedených v důvodové zprávě.  
 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/30350/2023/SEK 

 

 

 2/2 

 
RM/15/238/2023                                                                                             Dodatek č. 3 na pronájem nebytového prostoru v budově bez č.p. (Václav P.) 

Rada města Čáslavi schvaluje Dodatek č. 3 na pronájem nebytového prostoru v budově bez č.p., na pozemku p.č. 2908/3, 
v ul. Jeníkovská v Čáslavi, panu Václavu P., bytem Nejepín, jako skladové prostory, na dobu neurčitou, za podmínek 
uvedených v důvodové zprávě.  

 
RM/15/239/2023                                                                                                                                                       Schválení čerpání fondu investic _ ZUŠ Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje čerpání fondu investic Základní umělecké školy Jana Ladislava Dusíka, IČ: 70870012, se 
sídlem: Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav, dle důvodové zprávy.  

 
RM/15/240/2023                                                                                                                             Přijetí dotace a souhlas s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy 

Rada města Čáslavi schvaluje přijetí dotace v částce 175.954 Kč pro Domov důchodců v Čáslavi a souhlasí s uzavřením 
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace podle Programu 2023 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje 
ze Středočeského humanitárního fondu v rámci tematického zadání: Podpora sociálních služeb. Evidenční číslo žádosti 
HUF/PSSI/049598/2023, dle důvodové zprávy.    

 
RM/15/241/2023                                                                                                                Poskytnutí finančních prostředků z Fondu stáří _ Domov důchodců 

Rada města Čáslavi schvaluje poskytnutí finančních prostředků z Fondu stáří, v částce 270.250,- Kč, na výmalbu prostor 
budovy Domova důchodců v Čáslavi, IČ:  48677787, se sídlem: Nazaret 94, 286 01 Čáslav, dle důvodové zprávy.   

 
RM/15/242/2023                                                                                                                           Jmenování vedoucího Odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

Rada města Čáslavi neschvaluje jmenování Mgr. Dominiky Z. do funkce vedoucí odboru Sociálních věcí a zdravotnictví 
Městského úřadu Čáslav. 

 
Podlimitní veřejná zakázka  

RM/15/243/2023                                                                                     Rekonstrukce opěrné zdi u fotbalového hřiště ETAPA I - Sportovní areál Vodranty 
 - Vyhlášení zadávacího řízení  

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje vyhlášení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce opěrné zdi u fotbalového 
hřiště, ETAPA I – Sportovní areál Vodranty“ s tím, že výběr zhotovitele veřejné zakázky bude proveden formou otevřeného 
řízení, dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění; 
2) schvaluje zadávací dokumentaci k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Rekonstrukce opěrné zdi u fotbalového hřiště, 
ETAPA I. – sportovní areál Vodranty“; 
3) pověřuje, v zastoupení zadavatele města Čáslavi, otevíráním obálek na podlimitní veřejnou zakázku s názvem 
„Rekonstrukce opěrné zdi u fotbalového hřiště, ETAPA I – Sportovní areál Vodranty“ a dále jejich posouzením a 
hodnocením, komisi ve složení dle důvodové zprávy; 
4) schvaluje, aby v rámci zadání této veřejné zakázky byly firmy uvedené v důvodové zprávě obeslány výzvou k podání 
nabídky.  

 
RM/15/244/2023                                                                                                       Rekonstrukce 4 pokojů gynekologicko-porodnického odd. v MěN Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje rekonstrukci 4 pokojů gynekologicko-porodnického oddělení v Městské nemocnici Čáslav, 
dle důvodové zprávy. 
 
 
 
 
 

Ing. Jaromír Strnad v. r.                                                                                                                              Mgr. Renata Vaculíková v. r. 
                  starosta                                                                                                                                                                                                 místostarostka 


